[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 033/2008.

Monte Azul Paulista,  10 de Abril de 2008 .

Senhor Diretor:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, seus préstimos no sentido de fornecer uma cópia da gravação dos seguintes programas jornalísticos  dessa emissora,  para fins de analise dessa Presidência:

1) – cópia da gravação do Jornal da manhã que fora  apresentado dia 09 de abril de 2008,   ás 7:00 horas da manhã pelo radialista Agmar de Andrade;

2) – cópia da gravação do Jornal da Princesa que fora apresentado dia 09 de abril de 2008, às 11:00 horas, apresentado pelo mesmo radialista;

3) – cópia da gravação do jornal da manhã que fora apresentado nesta data, ou seja, 10/04/08, às 7:00 horas da manhã pelo radialista Agmar de Andrade;

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos sínceros agradecimentos.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

PAULO ALVES MEIRA,

DD. DIRETOR PROPRIETÁRIO DA RÁDIO PRINCESA MONTE AZUL LTDA.

RUA AMÉRICO VESPÚCIO, Nº. 20

NESTA.

[image: image1.jpg]